registrei a nossa inconformidade com a ambiciosa meta para o município de Itapetinga, 
conforme consta no Produto 12 - Relat., Prog., Proj., ações e Programação da Execução 
- MSB-MSO - Volume I, no Apêndice A, a partir da pág.96, que prevê investimentos da 
ordem de R$ 40.654.151,62 (quarenta milhões, seiscentos e cinquenta e quatro mil, 
cento e cinquenta e um reais e sessenta e dois centavos), valores esses que fogem 
completamente do bom senso em função da falta de perspectiva de se captar recursos 
dessa ordem em um curto período de tempo! Favor rever essas metas e distribuir de 
forma mais equilibrada ao longo do período do horizonte do Marco Regulatório do